الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

PH: 0092 4524 213029

جلد 50-85 نمبر 74
اپریل 2000ء - 28 ذی الحجہ 1420ھ - 4 شہادت 1379ھ

جسمانی اور روحانی شنا

حضرت عبداللہ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا تمہیں دو شفاؤں کو اختیار کرنا چاہئے۔ شہد اور قرآن۔ (سنن ابن ماجہ کتاب الطب باب العسل)

میں وقف نو کا بچہ ہوں مجھے کیا کرنا چاہئے

○ 26۔